

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CEFC Hong Kong Financial Investment Company Limited
香港華信金融投資有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：1520)

截至二零二一年十二月三十一日止年度的全年業績公告

財務概要

- 本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度的收入約為 139,818,000 港元 (二零二零年：114,474,000 港元)，較去年增加約 22.1%。
- 截至二零二一年十二月三十一日止年度，本公司擁有人應佔虧損約為 46,271,000 港元 (二零二零年：68,115,000 港元)，減少約 32.1%。
- 本公司截至二零二一年十二月三十一日止年度的每股虧損約為 2.74 港仙 (二零二零年：4.03 港仙)。
- 董事不建議派發截至二零二一年十二月三十一日止年度的任何末期股息。

業績

董事會（「董事會」）謹此宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零二一年十二月三十一日止年度的經審核綜合業績，連同二零二零年同期的比較數字如下：

綜合全面收益表

截至二零二一年十二月三十一日止年度

	附註	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
收入	5	139,818	114,474
銷售成本		<u>(101,119)</u>	<u>(89,517)</u>
毛利		38,699	24,957
其他收益及虧損淨額	5	1,831	9,663
商譽減值		—	(22,734)
貿易應收款項預期信貸虧損撥回		125	8
應收貸款及利息預期信貸虧損撥備		(18,042)	(17,021)
銷售及分銷費用		(17,197)	(16,271)
行政開支		(51,070)	(45,325)
融資成本		<u>(366)</u>	<u>(315)</u>
除所得稅前虧損	6	(46,020)	(67,038)
所得稅開支	7	<u>(251)</u>	<u>(1,077)</u>
本公司擁有人應佔年度虧損		<u>(46,271)</u>	<u>(68,115)</u>
本公司擁有人應佔其他全面收益(除稅後) 可於其後重新分類至損益的項目： 換算海外業務財務報表的匯兌收益		<u>362</u>	<u>1,343</u>
本公司擁有人應佔年度全面虧損總額		<u><u>(45,909)</u></u>	<u><u>(66,772)</u></u>
本公司擁有人應佔每股虧損	9		
基本及攤薄(港仙)		<u><u>(2.74)</u></u>	<u><u>(4.03)</u></u>

綜合財務狀況表

於二零二一年十二月三十一日

	附註	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備		8,237	9,620
使用權資產		5,486	6,445
應收貸款及利息	13	1,803	—
商譽	10	34,632	34,632
無形資產		800	800
遞延稅項資產		562	599
		<u>51,520</u>	<u>52,096</u>
流動資產			
存貨	11	6,016	11,971
貿易應收款項	12	27,486	19,136
應收貸款及利息	13	112,864	108,762
按金、預付款及其他應收款項		5,534	12,594
可收回稅項		383	594
以公平值計量且變動計入當期損益的財務資產		15,681	—
現金及現金等值項目		15,348	78,547
		<u>183,312</u>	<u>231,604</u>
流動負債			
貿易應付款項	14	19,124	24,651
預提費用、其他應付款項及預收款項		10,968	13,098
合約負債		529	2,551
其他借款		4,057	—
租賃負債	15	2,965	3,654
		<u>37,643</u>	<u>43,954</u>
流動資產淨值		<u>145,669</u>	<u>187,650</u>
總資產減流動負債		<u>197,189</u>	<u>239,746</u>
非流動負債			
租賃負債	15	932	1,321
		<u>932</u>	<u>1,321</u>
資產淨值		<u>196,257</u>	<u>238,425</u>
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本		16,900	16,900
儲備		179,357	221,525
權益總額		<u>196,257</u>	<u>238,425</u>

綜合權益變動表

截至二零二一年十二月三十一日止年度

	股本 千港元	股份溢價* 千港元	合併儲備* 千港元	法定儲備* 千港元	以股份 為基礎的 支付儲備* 千港元	換算儲備* 千港元	累計虧損 千港元	總額 千港元
於二零二零年一月一日	16,900	375,963	2,988	3,344	—	142	(94,140)	305,197
年度虧損	—	—	—	—	—	—	(68,115)	(68,115)
其他全面收益								
- 換算海外業務財務 報表的匯兌收益	—	—	—	—	—	1,343	—	1,343
年度全面虧損總額	—	—	—	—	—	1,343	(68,115)	(66,772)
於二零二零年十二月三十一日及 二零二一年一月一日	16,900	375,963	2,988	3,344	—	1,485	(162,255)	238,425
年度虧損	—	—	—	—	—	—	(46,271)	(46,271)
其他全面收益								
- 換算海外業務財務 報表的匯兌收益	—	—	—	—	—	362	—	362
年度全面虧損總額	—	—	—	—	—	362	(46,271)	(45,909)
以權益結算的購股權計劃安排	—	—	—	—	3,741	—	—	3,741
於二零二一年十二月三十一日	<u>16,900</u>	<u>375,963</u>	<u>2,988</u>	<u>3,344</u>	<u>3,741</u>	<u>1,847</u>	<u>(208,526)</u>	<u>196,257</u>

* 該等儲備結餘包括綜合財務狀況表所載的儲備賬目。

財務報表附註

截至二零二一年十二月三十一日止年度

1. 一般資料

香港華信金融投資有限公司(「本公司」)於二零一三年六月十九日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處以及主要營業地點地址披露於年報「公司資料」一節。本公司的股份於聯交所主板上市。

於二零二二年三月二十五日舉行之本公司股東特別大會上，本公司股東通過一項特別決議案，該決議案批准本公司名稱由「香港華信金融投資有限公司」更改為「天機控股有限公司」。

待取得開曼群島公司註冊處處長通過發出更改名稱註冊證明書而作出之批准後，本公司之英文名稱將由「CEFC Hong Kong Financial Investment Company Limited」更改為「Virtual Mind Holding Company Limited」，而本公司之中文雙重外文名稱將由「香港華信金融投資有限公司」更改為「天機控股有限公司」，自開曼群島公司註冊處處長發出更改名稱註冊證明書當日起生效。

本公司為一間投資控股公司及連同其附屬公司(統稱為「本集團」)主要從事服飾的設計、製造及貿易及提供貸款融資服務。

截至二零二一年十二月三十一日止年度的綜合財務報表已於二零二二年三月二十八日由董事會核准刊發。

2. 採納香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)

2.1 採納新訂或經修訂香港財務報告準則 – 於二零二一年一月一日生效

以下由香港會計師公會頒佈之經修訂香港財務報告準則已由本集團於本集團當前會計期間所採納：

香港財務報告準則第 16 號 (修訂本) 二零二一年六月三十日後的 Covid-19 相關租金減免

香港會計準則第 39 號、
香港財務報告準則第 4 號、
香港財務報告準則第 7 號、
香港財務報告準則第 9 號
及香港財務報告準則第 16 號
(修訂本) 利率基準改革 – 第二階段

該等經修訂香港財務報告準則概無對本集團當前或過往期間的業績及財務狀況產生重大影響。

本集團並無提早採納於當前會計期間尚未生效的任何新訂或經修訂香港財務報告準則。

2.2 已頒佈但尚未生效的新訂或經修訂香港財務報告準則

下列可能與本集團的綜合財務報表有關的新訂或經修訂香港財務報告準則已頒佈但尚未生效，而本集團亦無提早採納。本集團現時擬於該等變動生效之日採用該等變動。

香港會計準則第 1 號 (修訂本)	將負債分類為流動或非流動 ²
香港會計準則第 1 號及香港財務報告準則實務聲明第 2 號 (修訂本)	會計政策之披露 ²
香港會計準則第 8 號 (修訂本)	會計估計之定義 ²
香港會計準則第 12 號 (修訂本)	與單一交易產生之資產及負債有關之遞延稅項 ²
香港會計準則第 16 號 (修訂本)	擬定用途前的所得款項 ¹
香港會計準則第 37 號 (修訂本)	虧損性合約 – 履約成本 ¹
香港財務報告準則第 3 號 (修訂本)	概念框架提述 ¹
香港財務報告準則 (修訂本)	香港財務報告準則二零一八年至二零二零年的年度改進 ¹
香港詮釋第 5 號 (二零二零年)	呈列財務報表 – 借款人對載有按要求償還條款的定期貸款進行分類 ²

¹ 於二零二二年一月一日或之後開始的年度期間生效。

² 於二零二三年一月一日或之後開始的年度期間生效。

本集團正在評估該等新訂或經修訂香港財務報告準則在首次應用時的影響。截至現在，本集團認為該等準則不會對本集團的財務表現及財務狀況產生重大影響。

3. 編製基準

綜合財務報表乃按所有適用的香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋（下文統稱「香港財務報告準則」）以及香港公司條例的披露規定編製。此外，綜合財務報表包括香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定的適用披露。

綜合財務報表乃按歷史成本法編製，惟於下文會計政策及註釋披露的以公平值計量且變動計入當期損益的財務資產除外。

務請注意，編製綜合財務報表時採用會計估計及假設。儘管該等估計乃基於管理層對現況及行動的最佳理解及判斷而作出，惟實際結果最終可能與該等估計不同。範疇涉及較高程度的判斷或複雜性，或涉及對財務報表而言屬重大的假設及估計。

綜合財務報表以本公司的功能貨幣港元（「港元」）呈列。除另有指明外，所有金額均調整至最接近的千位數。

4. 分部資料

經營分部乃本集團從事可賺取收益及引致開支的商業活動的一個組成部分，本集團的最高營運決策人獲提供及定期審閱以作為分部資源分配及表現評估的內部管理呈報資料為基礎而確定經營分部。年內，本公司已確定服飾設計、製造及貿易以及提供貸款融資服務為本集團的可呈報經營分部。

該等經營分部各自單獨進行管理，因為彼等各自需要不同的業務策略。

為監控分部的表現及於分部之間的資源分配：

- 所有資產均分配至經營分部，不包括若干現金及銀行結餘以及不屬於可呈報分部的其他公司資產；
- 所有負債均分配至經營分部，不包括租賃負債以及不屬於可呈報分部的其他公司負債；及
- 分部業績指各分部賺取或產生的虧損或溢利，未計分配若干其他收入、若干行政開支（如本集團總部的租金開支、行政員工成本及董事酬金）。

年內向執行董事提供的可報告分部之分部資料如下：

	服飾設計、 製造及貿易 千港元	貸款融資 服務 千港元	總額 千港元
截至二零二一年十二月三十一日止年度			
來自外部客戶的收入	129,254	10,564	139,818
分部虧損	(4,129)	(20,521)	(24,650)
對賬			
銀行利息收入			1
未分配企業支出			(21,005)
融資成本			(366)
除稅前虧損			(46,020)
於二零二一年十二月三十一日			
分部資產	53,033	179,104	232,137
其他公司資產			2,695
總資產			234,832
分部負債	28,500	5,865	34,365
其他公司負債			4,210
總負債			38,575
其他分部資料			
截至二零二一年十二月三十一日止年度			
計入計量分部損益或			
分部資產的款項：			
存貨減值	(521)	–	(521)
貿易應收款項預期信貸虧損撥備撥回	125	–	125
應收貸款及利息預期信貸虧損撥備	–	(18,042)	(18,042)
終止確認應收貸款及利息而產生的虧損	–	(3,959)	(3,959)
以公平值計量且變動計入當期損益 的財務資產的公平值變動	–	(2,679)	(2,679)
加工收入淨額	4,621	–	4,621
折舊 (附註(a))	(3,508)	(2,151)	(5,659)
資本開支 (附註(a))	1,463	2,133	3,596

	服飾設計、 製造及貿易 千港元	貸款融資 服務 千港元	總額 千港元
截至二零二零年十二月三十一日止年度			
來自外部客戶的收入	107,053	7,421	114,474
分部虧損	(14,646)	(39,226)	(53,872)
對賬			
銀行利息收入			693
未分配企業支出			(13,544)
融資成本			(315)
除稅前虧損			(67,038)
於二零二零年十二月三十一日			
分部資產	69,540	149,789	219,329
其他公司資產			64,371
總資產			283,700
分部負債	41,115	845	41,960
其他公司負債			3,315
總負債			45,275
其他分部資料			
截至二零二零年十二月三十一日止年度			
計入計量分部收益或虧損或資產的款項：			
存貨減值	(2,634)	–	(2,634)
貿易應收款項預期信貸虧損撥備撥回	8	–	8
應收貸款及利息預期信貸虧損撥備	–	(17,021)	(17,021)
商譽減值	–	(22,734)	(22,734)
加工收入淨額	5,817	–	5,817
折舊 (附註(a))	(4,551)	(2,159)	(6,710)
資本開支 (附註(a))	79	–	79

本公司為一間投資控股公司，而本集團營運的主要地點位於中國（包括香港）。管理層將中國香港定為本集團居籍所在地，香港亦為本集團的主要經營地點。與本集團其他經營分部的交易並無賺取任何收入。

本集團來自外部客戶的收入根據客戶位置按以下地區劃分：

	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
美國	89,056	100,037
香港	40,106	12,665
其他	10,656	1,772
	<u>139,818</u>	<u>114,474</u>

外部客戶的地理位置是根據客戶居籍地劃分。

本集團持有的主要非流動資產均位於中國（包括香港）。

來自年內佔本集團收入10%或以上的各主要客戶的收入載列如下：

	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
客戶甲	30,749	50,399
客戶乙	29,435	不適用*
客戶丙	23,168	18,210
	<u>83,352</u>	<u>68,619</u>

* 截至二零二零年十二月三十一日止年度來自該客戶的收入所佔不足本集團收入10%。

於二零二一年十二月三十一日，該等客戶的結欠額佔本集團貿易應收款項的12%（二零二零年：11%）。從該等客戶賺取的收益已呈列於服飾設計、製造及貿易經營分部。

附註：

- (a) 已計入下列各項折舊及資本開支，指物業、廠房及設備的折舊、添置及租賃以及使用權資產：

	服飾設計、 製造及貿易 千港元	貸款融資服務 千港元	未分配 千港元	綜合 千港元
截至二零二一年 十二月三十一日止年度				
折舊	3,508	2,151	1,229	6,888
資本開支	1,463	2,133	676	4,272
截至二零二零年 十二月三十一日止年度				
折舊	4,551	2,159	1,334	8,044
資本開支	79	–	2,046	2,125

5. 收入及其他收入及收益

收入指應收貸款的利息收入、服飾銷售收入，並已減去退貨、折扣及與銷售有關的稅項。有關本集團主要業務的進一步詳情披露於附註4。

本集團來自與客戶合約的收益指於某一時點確認的銷售貨品收入。本集團的收益以及其他收入及收益分析如下：

	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
來自與客戶合約的收益：		
銷售貨品	129,254	107,053
來自其他來源的收益：		
應收貸款的利息收入	10,564	7,421
總收入	<u>139,818</u>	<u>114,474</u>
其他收益及虧損淨額		
以公平值計量且變動計入當期損益 的財務資產的公平值虧損淨額	(2,679)	—
銀行利息收入	1	693
加工收入淨額(附註a)	4,621	5,817
政府資助(附註b)	1,764	2,446
終止確認應收貸款及利息而產生的虧損	(3,959)	—
雜項收益	2,083	707
	<u>1,831</u>	<u>9,663</u>

附註：

- (a) 加工收入淨額指本集團向客戶提供服飾配搭服務產生的其他收入(經扣除服務成本(主要包括員工成本及材料成本)後)。
- (b) 截至二零二零年十二月三十一日止年度，從香港特別行政區政府推出的「防疫抗疫基金」項下「保就業」計劃(「保就業計劃」)以補助本集團僱員薪金獲得的政府補助2,050,000港元已計入損益。根據「保就業」計劃，本集團須承諾將該等補助用於薪金開支，並在限定期間內不得將僱員總人數減少至規定水平以下。本集團並無其他與此計劃有關的尚未履行責任。

截至二零二一年十二月三十一日止年度，從美國政府推出的「工資保護計劃」以補助本集團僱員薪金及辦公室租金開支獲得的政府補助1,714,000港元已計入損益。本集團並無其他與此計劃有關的尚未履行責任。

銷售貨品的履約責任於交付及認收服飾產品後履行，且一般須於交付後的10至180日內到期作出付款。部分合約為客戶提供退還權，在受約束限制下產生可變代價。

本集團來自與客戶合約的收益之分類如下：

	服飾設計、製造及貿易	
	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
地區市場		
美國	89,056	100,037
香港	29,452	5,244
其他	10,746	1,772
	<hr/>	<hr/>
來自與客戶合約的收益總額	129,254	107,053
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

下表提供有關與客戶合約的貿易應收款項及合約負債的資料。

	二零二一年	二零二零年
	千港元	千港元
於十二月三十一日		
貿易應收款項	27,486	19,136
合約負債	529	2,551
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

本集團對其服飾產品的銷售合約採用實際權宜方法，因此並無披露收入資料，從而本集團將可於原預期期限為一年或以下時達致其於合約項下的剩餘履約義務。

6. 除所得稅前虧損

除所得稅前虧損乃經扣除／(計入)下列各項後達致：

	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
核數師酬金	798	750
關稅及進口費用*	4,524	4,588
海外運輸開支*	8,797	6,298
法律及專業開支^	5,025	3,789
已確認為開支的存貨成本(附註(i))	101,119	89,517
物業、廠房及設備折舊	2,341	2,435
使用權資產折舊	4,547	5,609
匯兌差額虧損／(收益)淨額	219	71
存貨減值	521	2,634
貿易應收款項預期信貸虧損撥回(附註11)	(125)	(8)
應收貸款及利息預期信貸虧損撥備(附註12)	18,042	17,021
短期租賃費用	352	872
僱員福利開支(包括董事酬金)		
– 工資及薪金	38,175	41,891
– 退休計劃供款		
– 界定供款計劃	779	1,844
– 以股份為基礎的報酬	2,897	–
– 其他福利	857	1,556

* 計入銷售及分銷費用

^ 計入行政開支

附註：

- (i) 存貨成本主要包括材料成本約73,512,000港元(二零二零年：58,289,000港元)、加工費用約12,484,000港元(二零二零年：13,902,000港元)及員工成本約11,259,000港元(二零二零年：13,179,000港元)。

7. 所得稅開支

	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
本年度即期所得稅開支：		
香港利得稅	251	79
遞延稅項	—	998
	<u>251</u>	<u>1,077</u>

- (i) 根據英屬維爾京群島（「英屬維爾京群島」）及開曼群島的規則和法例，本集團毋須繳納該等司法權區的任何稅項。
- (ii) 香港利得稅按本年度在香港產生的估計應課稅溢利的16.5%（二零二零年：16.5%）計算，除根據本集團合資格實體的兩級制利得稅率，首2,000,000港元應課稅溢利按8.25%（二零二零年：8.25%）計稅。
- (iii) 中國企業所得稅乃按本集團中國附屬公司本年度的估計應課稅溢利的25%（二零二零年：25%）計提撥備。

根據中國企業所得稅法，對外國投資者就外資企業所產生之溢利分派之股息徵繳企業預扣所得稅。本集團適用之預扣所得稅稅率為5%（二零二零年：5%）。

- (iv) 美國企業所得稅包括按本集團於美國的附屬公司的估計應課稅溢利按15%計算的聯邦所得稅以及按不同稅率計算的州及地方所得稅。

按法定稅率計算對除所得稅前虧損適用的所得稅開支，與所得稅開支的對賬如下：

	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
除所得稅前虧損	(46,020)	(67,038)
以適用於有關稅務司法權區溢利的稅率計算的稅項	(8,626)	(11,655)
毋須課稅及不能扣稅項目的稅務影響淨額	6,928	7,614
未確認稅務虧損的稅務影響	1,949	5,118
所得稅開支	251	1,077

8. 股息

本年度並無宣派中期股息(二零二零年：無)，且本公司董事會不建議派付截至二零二一年十二月三十一日止年度的末期股息(二零二零年：無)。

9. 每股虧損

每股基本虧損乃按本公司擁有人應佔虧損約46,271,000港元(二零二零年：68,115,000港元)除以年內已發行普通股的加權平均數1,690,000,000股(二零二零年：1,690,000,000股)計算。

由於本公司於二零二一年十二月八日根據其購股權計劃授出之60,000,000份購股權對截至二零二一年十二月三十一日止年度每股基本虧損之計算具反攤薄影響，故於截至二零二一年十二月三十一日止年度之每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

10. 商譽

業務合併所產生資本化撥作資產的商譽款項如下：

	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
於十二月三十一日之成本	99,109	99,109
累計減值虧損	(64,477)	(64,477)
於十二月三十一日之賬面值	<u>34,632</u>	<u>34,632</u>

就減值測試而言，商譽及無形資產分配至與本集團於香港提供貸款融資服務有關的現金產生單位（「現金產生單位」）（「貸款融資現金產生單位」）。

貸款融資現金產生單位的可收回金額根據涵蓋五年期正式獲管理層批准的預算所載現金流量預測計算的使用價值釐定。適用於現金流量預測的貼現率為12.3%（二零二零年：12.3%）。超過五年期的現金流量按平穩增長率3%（二零二零年：3%）推算，該增長率並無超過香港的相關行業長期增長率。所用貼現率為稅前貼現率，反映與相關貸款融資現金產生單位有關的特定風險。

11. 存貨

	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
原料及耗材	2,053	4,051
在製品	170	864
製成品	3,793	7,056
	<u>6,016</u>	<u>11,971</u>

12. 貿易應收款項

	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
貿易應收款項	28,006	19,781
減：減值虧損	(520)	(645)
	<u>27,486</u>	<u>19,136</u>

貿易應收款項按原發票值確認，即該等貿易應收款項於初步確認時的公平值。本集團的貿易應收款項歸於多個具備信貸期的獨立客戶。本集團通常准許其客戶介乎10至180天(二零二零年：10至180天)的信貸期。貿易應收款項不計息。

根據發票日期的貿易應收款項(扣除虧損撥備)賬齡分析如下：

	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
0至30日	20,037	8,897
31至60日	6,037	4,403
61至90日	73	2,230
91至180日	154	913
超過180日	1,185	2,693
	<u>27,486</u>	<u>19,136</u>

貿易應收款項減值虧損撥備的變動情況如下：

	千港元
於二零二零年一月一日	653
年內確認計提虧損撥備	(8)
	<u>645</u>
於二零二零年十二月三十一日及二零二一年一月一日	645
年內確認計提虧損撥備撥回	(125)
	<u>520</u>

本集團並無就貿易應收款項持有任何抵押品。然而，為盡量降低無法自客戶收取款項的信用風險，本集團已與美國一家金融機構及香港一家銀行及香港出口信用保險局（一所就商業及政治事件造成的拒付風險向香港出口商提供保險保障之法定機構），訂立安排（而該金融機構及銀行則就此與保險公司訂立若干安排），就若干主要客戶而言為本集團的貿易應收款項提供貿易應收款項信用保障安排。於二零二一年十二月三十一日，約16,532,000港元（二零二零年：15,323,000港元）的貿易應收款項受到有關安排保障，據此，如本集團最終未能收回貿易應收款項，本集團將有權獲該金融機構、銀行或法定機構就有關貿易應收款項給予賠償。

13. 應收貸款及利息

	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
非即期		
應收貸款	1,807	—
減：減值虧損	(4)	—
	<u>1,803</u>	<u>—</u>
即期		
應收貸款	143,913	123,763
應收利息	4,998	4,808
減：減值虧損	(36,047)	(19,809)
	<u>112,864</u>	<u>108,762</u>
	<u><u>114,667</u></u>	<u><u>108,762</u></u>

本集團的應收貸款及利息以港元計值，產生自於香港提供企業貸款、個人貸款及物業按揭貸款的貸款融資業務。

於二零二一年十二月三十一日，賬面值為81,420,000港元的應收貸款及利息賬面值（二零二零年：58,901,000港元）為無抵押，而餘下賬面值為33,247,000港元的應收貸款及利息賬面值（二零二零年：49,861,000港元）由質押若干香港物業及個人資產（如鑽石及珠寶）作抵押，並且由若干獨立第三方擔保。全部應收貸款的利率按年利率2.3%至30%（二零二零年：3%至36%）計息及應收貸款於24個月（二零二零年：12個月）內到期，並載有須按要求償還條款。於各報告日期的最大信貸風險是上述貸款及應收利息的賬面值。

向外部人士授出貸款前，本集團使用內部信貸評估程序評估潛在借款人的信貸質素，並釐定給予借款人的信貸限額。給予借款人的限額會由管理層定期檢討。

於報告日期，本集團按個別和集體基準審視應收貸款及利息，以查明是否有任何減值的憑據。

本集團基於12個月預期信貸虧損計量應收貸款及利息的虧損撥備，除非自信貸風險產生起該風險大幅上升，其後將基於存續期預期信貸虧損作出撥備。本集團基於本集團的過往信貸虧損經驗評估應收貸款及利息的預期信貸虧損，並按債務人特定的前瞻性因素及經濟環境作出調整。於二零二一年十二月三十一日，對經信貸減值的貸款及應收利息作出減值撥備約32,411,000港元(二零二零年：1,800,000港元)，而減值撥備約1,800,000港元(二零二零年：無)已予撇銷。

14. 貿易應付款項

供應商給予本集團貿易應付款項的信貸期一般介乎15到120天(二零二零年：15至120天)。

於報告期間末根據發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
0至30日	3,375	8,586
31至60日	6,485	1,864
61至90日	303	2,081
91至180日	3,821	6,961
超過180日	5,140	5,159
	<u>19,124</u>	<u>24,651</u>

15. 租賃負債

概無租賃包含可變租賃付款。

	辦公物業 千港元	辦公室設備 千港元	總計 千港元
於二零二零年一月一日	7,693	854	8,547
租期修改的影響(附註)	2,125	–	2,125
利息開支	279	36	315
租賃付款	(5,746)	(266)	(6,012)
於二零二零年十二月三十一日 及二零二一年一月一日	4,351	624	4,975
添置	3,541	–	3,541
利息開支	200	25	225
租賃付款	(4,584)	(260)	(4,844)
於二零二一年十二月三十一日	3,508	389	3,897

附註：

截至二零二零年十二月三十一日止年度，本集團重新計量租賃負債的賬面值，以反映租賃期增加一至兩年。

未來租賃付款於報告期的現值分析如下：

	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
流動負債	2,965	3,654
非流動負債	932	1,321
	3,897	4,975

管理層討論及分析

業務回顧

本集團主要從事(i)服飾產品的設計、製造及貿易，即服飾業務；及(ii)提供貸款融資業務，即貸款融資業務。

收入

由於我們主要市場的需求持續復甦，本集團於二零二一年的收益亦有所改善。報告期的收入增加22.1%至約139,818,000港元(二零二零年：114,474,000港元)。

服飾業務

服飾業務收入主要源自銷售服飾產品。本集團的產品可分為兩大類，即貼牌產品與自有品牌產品。貼牌產品是按本集團客戶擁有或指定的私有品牌設計製造的產品，而自有品牌產品則是在本集團專屬品牌名下設計和製造的產品。

我們的大部分服飾產品出口到美國，而美國市場是我們服飾業務的主要市場。

COVID-19 疫情及引申的社交距離措施已嚴重打擊美國的民生及商業活動。然而，儘管 COVID-19 疫情仍然肆虐，美國並無在二零二一年實施大規模的封城或其他高度限制性措施。隨著大規模疫苗接種運動的實施，美國放鬆了社交限制措施，人民的日常生活及經濟活動亦逐漸回復正常。加上財政措施及貨幣支持，美國的經濟於二零二一年出現反彈。

受惠於美國經濟反彈，儘管年內受到海運限制影響，但來自服飾業務的收入於截至二零二一年十二月三十一日止年度增長20.7%至約129,254,000港元(二零二零年：107,053,000港元)。服飾業務仍是本集團業務的最大貢獻者，佔總收入的92.4%。

服飾業務 — 自有品牌產品

我們於二零二一年將焦點轉至自有品牌產品，原因為自有品牌產品的毛利率較高。於二零二一年，來自自有品牌產品的收入增加約80.4%至約91,715,000港元(二零二零年：50,848,000港元)。自有品牌產品成為服飾業務的最大貢獻者，佔年內服飾業務的收入71.0%(二零二零年：47.5%)。毛利增加107.5%至約27,719,000港元(二零二零年：13,358,000港元)。自有品牌產品的毛利率由二零二零年的約26.3%增至二零二一年的約30.2%。

服飾業務 — 貼牌產品

本年度來自若干主要貼牌客戶的收入下跌，導致貼牌產品的收入減少約33.2%至約37,539,000港元(二零二零年：56,205,000港元)。貼牌產品貢獻本年度服飾業務總收入的29.0%(二零二零年：52.5%)。貼牌產品的毛利亦減少90.0%至約416,000港元(二零二零年：4,178,000港元)，而毛利率則較二零二零年的約7.4%下降至二零二一年的約1.1%。

貸款融資業務

受惠於期內本地疫情得到良好控制，以及全球經濟活動持續復甦，香港經濟於二零二一年強勁復甦。然而，由於疫情、社交距離要求及旅行限制繼續為若干行業帶來壓力，經濟復甦並不均衡。我們的貸款融資業務主要向香港的個人消費者及小型企業提供貸款。截至二零二一年十二月三十一日止年度，貸款融資業務收入約為10,564,000港元(二零二零年：7,421,000港元)，增加約42.3%。貸款融資業務佔本集團總收入的7.6%。

應收貸款及利息的預期信貸虧損撥備約18,042,000港元(二零二零年：17,021,000港元)已於截至二零二一年十二月三十一日止年度入賬，上升6.0%。

我們的應收貸款及利息(扣除撥備)由二零二零年十二月三十一日的約108,762,000港元增加約5.4%至二零二一年十二月三十一日的約114,667,000港元。全部應收貸款按年利率2.3%至30%(二零二零年：3.0%至36%)計息。

銷售成本

因為貸款融資業務並未產生直接成本，銷售成本完全由服飾業務產生。截至二零二一年十二月三十一日止年度的銷售成本約為101,119,000港元(二零二零年：89,517,000港元)，增加約13.0%。

二零二一年的銷售成本增加主要由於該期間服飾業務的收入增加以致較高材料成本所反映出來。

毛利及毛利率

截至二零二一年十二月三十一日止年度的毛利約為38,699,000港元(二零二零年：24,957,000港元)，增加55.1%。毛利率由截至二零二零年十二月三十一日止年度約21.8%上升至截至二零二一年十二月三十一日止年度約27.7%。年內，服飾業務貢獻毛利約28,135,000港元(二零二零年：17,536,000港元)，而貸款融資業務貢獻毛利約10,564,000港元(二零二零年：7,421,000港元)。

由於服飾業務的收入增加，服飾業務的毛利增加60.4%至截至二零二一年十二月三十一日止年度的約28,135,000港元(二零二零年：17,536,000港元)。全賴毛利較高的自有品牌產品的收入增加，服飾業務的毛利率上升至截至二零二一年十二月三十一日止年度的21.8%(二零二零年：16.4%)。於二零二一年，自有品牌產品的收入增加約80.4%至約91,715,000港元(二零二零年：50,848,000港元)。另一方面，毛利率較低的貼牌產品的收入減少約33.2%至約37,539,000港元(二零二零年：56,205,000港元)。

由於本年度貸款融資業務的收入增加，貸款融資業務的毛利增加42.3%至截至二零二一年十二月三十一日止年度的約10,564,000港元(二零二零年：7,421,000港元)。貸款融資業務於截至二零二一年十二月三十一日止年度的毛利率為100%(二零二零年：100%)，因為貸款融資業務產生收入的同時並無產生直接成本。

其他收益及虧損

截至二零二一年十二月三十一日止年度的其他收益及虧損為約1,831,000港元(二零二零年：9,663,000港元)，減少81.1%。由於製造業需求低迷導致我們嘉興工廠產能利用率低下，我們亦處理外部加工訂單以增加收入。於二零二一年，加工收入約為4,621,000港元(二零二零年：5,817,000港元)，減少20.6%。

我們的美國業務於二零二一年獲得美國政府補貼約1,714,000港元。該等補貼主要用於支付美國的僱員工資及租金開支。於二零二零年，我們獲香港特別行政區政府防疫抗疫基金下保就業計劃授予約2,050,000港元的工資補貼，用於支付僱員工資。

由於年內香港股票市場的波動情況以及被投資公司各自的財務表現，以公平值計量且變動計入當期損益的財務資產的公平值虧損淨額約2,679,000港元(二零二零年：無)已從本集團的證券投資中確認。

商譽減值虧損

於二零一六年十一月收購我們的貸款融資業務產生商譽，即代價的公平值超過被收購方可識別資產淨值的公平值。

於二零二一年並無產生商譽減值虧損(二零二零年：22,734,000港元)。

貿易應收款項預期信貸虧損撥回

貿易應收款項預期信貸虧損撥回約125,000港元(二零二零年：8,000港元)已於截至二零二一年十二月三十一日止年度入賬。我們已按個別評估就貿易應收款項減值虧損作出撥備。

應收貸款及利息預期信貸虧損撥備

應收貸款及利息預期信貸虧損撥備約18,042,000港元(二零二零年：17,021,000港元)已於截至二零二一年十二月三十一日止年度入賬，上升6.0%。於評估應收貸款及利息之預期信貸虧損撥備時，本集團已考慮(i)於二零二一年十二月三十一日已逾期之應收貸款；(ii)於年內各借款人的應收貸款及利息的歷史還款記錄；及(iii)因借款人未能於到期時向本集團還款之違約率概率。

預期信貸虧損的撥備增加乃由於應收貸款及利息增加及部分借款人信貸狀況惡化所致。應收貸款及利息(扣撥備)由二零二零年十二月三十一日約108,762,000港元增加約5.4%至二零二一年十二月三十一日的約114,667,000港元。

銷售及分銷費用

銷售及分銷費用主要包括(i)就交付產品的進口關稅及運輸費用；(ii)銷售代表的員工成本；及(iii)作為使用權資產的陳列室租賃的折舊。報告期內產生的銷售及分銷費用約為17,197,000港元(二零二零年：16,271,000港元)，按年增加5.7%。本年度，在(i)來自服飾業務的收入增加；(ii)由於二零二一年我們獲得更多自有品牌產品訂單，導致服飾業務的產品組合發生變化，而我們需負責此等自有品牌產品訂單的美國進口稅及運輸費用；及(iii)海上運輸出現瓶頸導致海上運輸費上升的推動下，進口稅及運輸成本亦顯著上升。撇除美國進口稅及運輸費用，報告期內的大部分銷售費用均錄得下降。銷售及分銷費用佔收入的百分比由截至二零二零年十二月三十一日止年度的14.2%減少至截至二零二一年十二月三十一日止年度的12.3%。

行政開支

行政開支主要包括(i)員工成本；(ii)專業費用；及(iii)使用權資產折舊。截至二零二一年十二月三十一日止年度的行政開支約為51,070,000港元(二零二零年：45,325,000港元)，增加約12.7%。在二零二一年，我們繼續採取了若干削減成本的措施以降低營運成本。期內若干行政開支錄得減少。行政開支佔收入的百分比由截至二零二零年十二月三十一日止年度的39.6%減至截至二零二一年十二月三十一日止年度的36.5%。

融資成本

融資成本約為366,000港元(二零二零年：315,000港元)，增加16.2%。融資成本為租賃負債的推算利息。

本公司擁有人應佔年度虧損

截至二零二一年十二月三十一日止年度，本公司擁有人應佔虧損約為46,271,000港元(二零二零年：68,115,000港元)，相當於本公司擁有人應佔虧損減少32.1%。如前所述，本公司擁有人應佔虧損減少主要由於本年度收益因我們主要市場的需求反彈而上升，及年內沒有商譽減值虧損(二零二零年：22,734,000港元)。

商譽

於二零一六年十一月收購我們的貸款融資業務產生商譽，即代價的公平值超過被收購方可識別資產淨值的公平值。商譽須定期進行減值檢討。

於二零二一年並無產生商譽減值虧損(二零二零年：22,734,000港元)。

存貨

本集團的存貨由二零二零年十二月三十一日的約11,971,000港元減少約49.7%至二零二一年十二月三十一日的約6,016,000港元。存貨週轉天數從二零二零年十二月三十一日的49天減少至二零二一年十二月三十一日的22天。於二零二一年，若干過期存貨約521,000港元(二零二零年：2,634,000港元)已減值。

貿易應收款項

本集團的貿易應收款項由二零二零年十二月三十一日的約19,136,000港元增加43.6%至二零二一年十二月三十一日的約27,486,000港元。主要由於二零二一年要求較長信貸期的客戶訂單增加，貿易應收款項週轉天數由二零二零年十二月三十一日的61天增加至截至二零二一年十二月三十一日的72天。

應收貸款及利息

本集團的應收貸款及利息由二零二零年十二月三十一日的108,762,000港元上升5.4%至二零二一年十二月三十一日的約114,667,000港元。於二零二一年十二月三十一日，應收貸款主要包括應收按揭貸款、應收公司貸款及應收個人貸款。

按金、預付款及其他應收款項

本集團的按金、預付款及其他應收款項由二零二零年十二月三十一日的約12,594,000港元減少56.1%至二零二一年十二月三十一日的約5,534,000港元，主要是由於用於購買原料和成品而存放於供應商的貿易按金減少。

以公平值計量且變動計入當期損益的財務資產

於二零二一年十二月三十一日，本集團以公平值計量且變動計入當期損益的財務資產的業務組合包含約15,681,000港元持作買賣的上市證券投資。

本集團並無從其於上市證券的投資取得任何股息收入(二零二零年：無)。由於年內香港股票市場的波動情況以及被投資公司各自的財務表現，以公平值計量且變動計入當期損益的財務資產的公平值虧損淨額約2,679,000港元(二零二零年：無)已從本集團的證券投資中確認。

本集團於香港上市證券的投資的目的是從其所投資證券的市場價值的升值中獲取利潤及收取股息收入。董事預期香港股票市場將繼續變化不定，而此可能影響本集團證券投資的表現。董事會認為，本集團證券投資的表現將取決於被投資公司的財務及營運表現以及市場情緒，而此受多項因素(如利率變動及宏觀經濟表現)所影響。本集團在其於香港股票市場買賣上市證券方面將繼續採納保守的投資方法，並密切監控其證券投資組合的表現。

貿易應付款項

本集團的貿易應付款項由二零二零年十二月三十一日的約24,651,000港元減少22.4%至二零二一年十二月三十一日的約19,124,000港元。主要由於我們於年內向供應商作出更多付款，貿易應付款項週轉天數由二零二零年十二月三十一日的101天減少至二零二一年十二月三十一日的69天。

流動資金及財務資源

於二零二一年十二月三十一日，現金及銀行結存約為15,348,000港元(二零二零年：78,547,000港元)。於二零二一年十二月三十一日，本集團的借款及租賃負債總額約為7,954,000港元(二零二零年：4,975,000港元)，其中約7,022,000港元(二零二零年：3,654,000港元)將於一年內償還，所有餘下的租賃負債約932,000港元(二零二零年：1,321,000港元)將於一年後償還。

於二零二一年十二月三十一日，本集團的流動比率約為4.87(二零二零年：5.27)。

資產負債比率

於二零二一年十二月三十一日，本集團的資產負債比率(按租賃負債總額除以總股本計算)約為4.1%(二零二零年：2.1%)。

資產抵押

於二零二一年十二月三十一日，本集團的以公平值計量且變動計入當期損益的財務資產約15,681,000港元已予抵押，作為本集團其他借款的擔保。於二零二零年十二月三十一日，本集團並無任何資產已予抵押或押記。

或然負債

於二零二一年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債(二零二零年：無)。

庫務政策

本集團已對其庫務政策採取審慎的財務管理方針，故在整個回顧期內維持健康的流動資金狀況。本集團致力透過進行持續的信貸評估及評估其客戶的財務狀況以降低信貸風險。為管理流動資金風險，董事會緊密監察本集團的流動資金狀況，以確保本集團的資產、負債及其他承擔的流動資金結構可應付其不時的資金需求。

外匯風險

本集團得到的大部分收入為美元，而其中絕大部分成本以人民幣（「人民幣」）計值。因此，倘人民幣兌美元升值，而本集團無法相應調高產品售價，將直接降低本集團的毛利率。倘本集團因人民幣升值而調高產品售價，則可能影響本集團的競爭力，以致不及其他業務競爭對手。如果本公司需要為本集團的經營將未來的融資轉換為人民幣，那麼人民幣對相關外幣的升值將對本公司從轉換中獲得的人民幣金額的購買力產生不利影響。

人民幣與美元之間的匯率受中國政府政策及全球政治及經濟狀況轉變影響。

重大收購或出售附屬公司及聯屬公司

截至二零二一年及二零二零年十二月三十一日止年度，本集團並無重大收購或出售附屬公司及聯屬公司。

資本承擔

於二零二一年十二月三十一日，本集團並無任何重大資本承擔（二零二零年：無）。

僱員及薪酬政策

於二零二一年十二月三十一日，本集團共有181名僱員(二零二零年：208名僱員)。截至二零二一年十二月三十一日止年度的總員工成本(包括董事酬金)約為42,708,000港元，而截至二零二零年十二月三十一日止年度約為45,291,000港元。酬金乃參照市場標準及個別僱員的表現、資歷及經驗釐定。

本公司於二零一三年十一月二十二日採納購股權計劃(「該計劃」)，據此，董事會獲授權可全權酌情，依照該計劃之條款授出可認購本公司股份之購股權予本公司或本集團任何成員公司之任何全職或兼職僱員(「合資格參與者」)。於二零二一年十二月八日，本公司根據該計劃向合資格參與者授予購股權，使其可認購合共60,000,000股本公司新股份。年內已授出及未行使之購股權詳情載於年報「購股權計劃」各段。

日後重大投資計劃或資本資產

於二零二一年十二月三十一日，概無具體的重大投資計劃或資本資產(二零二零年：無)。

根據一般授權配售可換股債券

於二零二一年十二月十三日，本公司與配售代理訂立可換股債券配售協議(「可換股債券配售協議」)，據此，本公司有意提呈發售作認購，而配售代理已同意根據可換股債券配售協議所載之條款及條件，按竭盡所能基準促成可換股債券認購。配售代理須促成不少於六名可換股債券配售承配人認購本金額最多為35,000,000港元之可換股債券。

可換股債券的配售已於二零二二年一月六日完成。可換股債券配售所得款項淨額(扣除費用、佣金及應付開支後)約為34,125,000港元。

詳情請參閱本公司日期分別為二零二一年十二月十三日及二零二二年一月六日的公告。

末期股息

董事會不建議派付截至二零二一年十二月三十一日止年度的末期股息。

報告期後事項

i. 訂立合作協議

於二零二二年一月十日，本公司與青島威鼎體育用品有限公司（「青島威鼎」）訂立合作協議（「合作協議」），以（其中包括）在潮流服飾市場互相建立戰略合作關係。青島威鼎為於中國成立的公司，主要從事潮流及運動服飾及配飾產品的研發、生產及銷售。

詳情請參閱本公司日期為二零二二年一月十日的公告。

ii. 訂立授權合同

於二零二二年一月十八日，本公司與成都創夢訂立授權合同，據此，成都創夢潮玩文化創意有限公司（「成都創夢」）將四個動畫角色（「IP角色」）在全球範圍內的知識產權獨家使用權授予本公司的一間全資附屬公司（「獲授權方」），用於IP角色的服飾開發、生產及銷售，期限由二零二二年一月十九日起至二零二三年一月十八日。再者，獲授權方有權於取得成都創夢同意後將IP角色轉授權予第三方。

詳情請參閱本公司日期為二零二二年一月十八日的公告。

iii. 收購成都創夢之所有已發行股本

於二零二二年一月二十五日，本公司訂立收購協議，據此，本公司有條件同意收購 Dreamtoys Inc. 之所有已發行股本，而 Dreamtoys Inc. 透過其全資附屬公司持有成都創夢 100% 的股權。收購事項之初始代價為 44,000,000 港元（可予調整），當中 4,400,000 港元由本公司以現金支付，而餘下代價將根據本公司將舉行之股東特別大會上尋求之特別授權以發行價每股本公司股份 0.22 港元配發及發行本公司股份支付。

成都創夢為 Dreamtoys Inc. 的主要營運附屬公司，擁有多項可用於製作潮流文化產品的專有及獲授權 IP，而成都創夢亦已與部分擁有熱門遊戲及龐大用戶群的知名遊戲平台建立了密切的合作關係。

詳情請參閱本公司日期為二零二二年一月二十五日的公告。

iv. 自 Leblon-Delienne 購買藝術品及相關 NFT

於二零二二年三月十七日，本集團與 Leblon Delienne（「LD」）訂立買賣協議（「買賣協議」），以購買由法國設計師 José Lévy 先生設計的八套藝術收藏品以及相關非同質化代幣（「NFT」）數碼創作，以供市場銷售。董事認為，訂立買賣協議標誌著本集團已跨出第一步，與世界知名品牌、藝術家及設計師合作，建立本集團自主品牌形象。在發展本集團的服飾及服飾相關產品方面，本集團將繼續發掘本集團品牌與世界知名藝術家及設計師的跨界合作機會。董事認為，與 LD 及 José Lévy 先生的合作將進一步拓寬本集團自主開發之品牌及產品的種類及提升其知名度。

詳情請參閱本公司日期為二零二二年三月二十三日之公告。

未來展望

過去兩年來，新冠肺炎疫情給世界各國人民帶來了巨大挑戰。我們相信二零二二年仍將是充滿挑戰的一年。雖然新冠肺炎疫苗已在全球推廣，但包括香港在內的部分地區仍面臨重大疫情，許多地區在不同程度上採取各種限制措施。這都可能為社會經濟發展帶來負面影響。

地緣政治是二零二二年全球經濟發展的另一個重大挑戰。近期俄烏戰爭緊張局勢給本已動蕩的市場情緒增添了不確定性和恐慌；而在貿易戰、高端科技領域制裁、台灣問題等因素的影響下，中美關係在美國政府更迭後並未好轉。中美關係持續緊張帶來的隱患相較於俄烏當前局勢對全球經濟發展的影響可能更為嚴重，而香港作為一個與中國緊密相連的國際金融中心，也會受到很大的影響。作為一家在香港上市的公司，在考慮集團未來的發展戰略和業務重心時，我們必須充分評估地緣政治可能帶來的風險，並以整體的方式迅速採取行動。

展望未來，我們預計全球經濟將在二零二二年繼續復甦，但步伐可能較為溫和，在當前 COVID-19 變種病毒的威脅下，如果限制性措施長時間持續，可能會拖累經濟復甦。

儘管新冠肺炎疫情持續，內地經濟於過去兩年保持強勁及穩定。我們相信，在可預見的未來，中國仍將是全球經濟增長的主要驅動力，正如它在過去幾十年中所做的那樣。中國經濟的基本面依然強勁和有彈性，而為促進經濟高質量發展，中國政府還實施了一系列改革措施，加上審慎的財政措施和貨幣政策，這些措施將支持內地經濟在二零二二年保持穩健增長。

二零二一年全球通脹的迅速上升扭轉了過去二十年的低通脹趨勢。本集團的出口產品、海運物流等方面都面臨著成本上升的壓力。考慮到本集團在美國的服飾業務佔本集團收入的很大部分，以及未來國際貿易的不確定性，本集團將對現有業務的發展策略持謹慎態度。同時，我們將撥出更多資源，拓展更加多元化的中國市場，探索具有更高增長潛力的商機。

誠如上文所述，於二零二二年一月，本集團與一間大型服飾製造商青島威鼎訂立合作協議，在服飾產品開發及生產方面進行長期合作，以發展時尚服飾產品。於二零二二年一月與成都創夢訂立授權合同亦將令本集團獲授權生產IP角色相關服飾，由此拓寬本集團產品種類，而IP角色的獨家使用權可以豐富本公司針對年輕一代的服飾設計。一方面，本集團會將女裝業務的主要市場由美國轉至中國；另一方面，其將多元化集團業務，由目前重點女裝業務拓寬至運動服、童裝等市場。隨著本集團近期自世界知名品牌購買藝術品及NFT，本集團將繼續發掘本集團品牌與世界知名藝術家及設計師的跨界合作機會，發展本集團的服飾及服飾相關產品。本集團將把握機遇，計劃將業務拓展至與服飾緊密相關的潮流文化商品領域，以把握內地經濟發展帶來的巨大機遇，使本集團的業務收入多元化。

其他資料

購回、贖回或出售本公司的上市證券

截至二零二一年十二月三十一日止年度，本公司或其任何附屬公司並無購回、贖回或出售本公司任何上市證券。

企業管治守則

本公司已於全年一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四所載企業管治守則，惟年報披露之偏離情況除外。董事會將不時檢討及更新該等常規，以確保遵守法定及商業標準。

審核委員會

本公司之審核委員會已審閱本公司截至二零二一年十二月三十一日止年度的經審核綜合全年業績，並認為本公司已遵守所有適用會計準則及規定且已作出足夠披露。

核數師就本業績公告執行的程序

初步公告所載本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度的綜合財務狀況表、綜合全面收益表、綜合權益變動表及相關附註中所列載的數字已經由本集團核數師香港立信德豪會計師事務所有限公司與本集團本年度經審計綜合財務報表的數字核對一致。香港立信德豪會計師事務所有限公司就此進行的工作並不構成根據香港會計師公會頒佈的香港核數準則、香港審閱工作準則或香港核證工作準則進行的核證工作，因此，香港立信德豪會計師事務所有限公司並無就初步公告發表核證意見。

承董事會命
香港華信金融投資有限公司
主席及執行董事
李陽

香港，二零二二年三月二十八日

於本公告日期，本公司執行董事為李陽先生、田一好女士、張家龍先生、陳明亮先生及龔曉寒先生；本公司獨立非執行董事為鄧澍焙先生、韓銘生先生及羅詠詩女士太平紳士。